龙溪府发〔2023〕31号

彭水苗族土家族自治县龙溪镇人民政府

关于转发《彭水苗族土家族自治县人力资源和社会保障局、彭水苗族土家族自治县乡村

振兴局、彭水苗族土家族自治县财政局<关于印发彭水苗族土家族自治县就业帮扶车间管理

实施细则（暂行）>的通知》的通知
各村（社区）：
现将 《彭水苗族土家族自治县人力资源和社会保障局、彭水苗族土家族自治县乡村振兴局、彭水苗族土家族自治县财政局<关于印发彭水苗族土家族自治县就业帮扶车间管理实施细则（暂行）>的通知》转发给你们，请结合实际，强化宣传引导。

特此通知

附件：彭水苗族土家族自治县人力资源和社会保障局、彭水苗族土家族自治县乡村振兴局、彭水苗族土家族自治县财政局《关于印发彭水苗族土家族自治县就业帮扶车间管理实施细则（暂行）的通知 》

                       彭水自治县龙溪镇人民政府

                       2023年6月5日

龙溪镇党政办公室                        2023年6月5日印发
PAGE